

Exp. 2025-77

Tipus: Subministrament

Procediment: Acord marc Obert amb una única empresa proveïdora, no subjecte a regulació harmonitzada

Objecte: Acord marc per al Subministrament d'equipament informàtic amb destí a l'Hospital Clínic de Barcelona

Promotors: Direcció de Sistemes d'Informació (DSI)

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ

Vista la proposta de la Mesa de contractació de data 9 d'octubre de 2025, a la qual s'adjunta l'informe de proposta d'adjudicació de conformitat amb els criteris de valoració determinats en el Plec de clàusules administratives particulars que regulen la contractació l'Acord marc per al Subministrament d'equipament informàtic amb destí a l'Hospital Clínic de Barcelona.

Vist que el licitador proposat com a adjudicatari ha aportat dins del termini fixat la documentació que els ha estat requerida, i que s'han complert tots els tràmits necessaris per a l'adjudicació del contracte.

D'acord amb el que disposen els articles 150, 151 i 153 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP), i el Plec de clàusules administratives particulars d'aquesta contractació.

En virtut de la delegació de funcions acordada pel Consell de Govern en sessió de data 21 de desembre de 2015 com a òrgan de contractació,

RESOLC

Primer.- Adjudicar el contracte l'Acord marc per al Subministrament d'equipament informàtic amb destí a l'Hospital Clínic de Barcelona, esmentat a l'empresa MEINSA SISTEMAS, S.L., (Lots 1, 2, 3 i 4) d'acord amb els preus unitaris presentats segons oferta, i per un total màxim de 1.066.391,35 euros sense IVA i de 1.290.333,59 euros amb IVA inclòs.

Segon.- Notificar la present resolució a l'empresa adjudicatària.

Tercer.- Publicar la present resolució en el perfil del contractant de l'Hospital Clínic de Barcelona.

Barcelona,

Dr. Josep M^a Campistol i Plana

Director General

(Per delegació,

Acord del Consell de Govern de 21/12/2015)

De conformitat amb l'establert a l'article 44 i següents de la Llei de Contractes del Sector Públic, contra aquesta resolució podeu interposar un recurs especial en matèria de contractació davant de l'òrgan de contractació o de l'òrgan competent per a la resolució del recurs en el termini de 15 dies hàbils a comptar des del següent a la notificació de la resolució.

ANNEX 3.1. DE CUMPLIMENTACIÓ OBLIGATORIA DEL PCAP: OFERTA ECONÒMICA																		
SUBMINISTRAMENT D'EQUIPS INFORMÀTICS PER A L'HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA																		
EXPEDIENT: 2025-77			meinsa sistemas			NOM I COGNOMS			MARIO MEDINA SANCHEZ									
EMPRESA: MEINSA SISTEMAS, SL						CÀRREC			DIRECTOR GENERAL									
						SIGNATURA I SEGELL												
LOT		Import unitari màxim de licitacio per lot, sense IVA	Import unitari màxim de licitacio per lot, amb IVA	UNITATS	TOTAL SENSE IVA	TOTAL AMB IVA	LOT		Fabricant	Codi Producte	Model	Preu unitari ofertat sense IVA	Preu unitari ofertat amb IVA	Import total ofertat per tipus d'equip (sense IVA)	Import total ofertat per tipus d'equip(amb IVA)			
Lot 1.Equips de sobretaula						611.437,99	739.839,97	Lot 1.Equips de sobretaula									453.528,85	548.769,91
Equips Sobretaula Mini i5		794,60 €	961,47 €	500	397.300,00	480.733,00	Equips Sobretaula Mini i5		Hewlett-Packard	73799576	Equip Sobretaula HP ProDesk 4 Mini G1i Ultra5-225T	599,55 €	725,46	299.775,00	362.727,75			
Equips Sobretaula Mini i7		959,60 €	1.161,12 €	6	5.757,60	6.966,70	Equips Sobretaula Mini i7		Hewlett-Packard	73799580	Equip Sobretaula HP ProDesk 4 Mini G1i Ultra7-265T	780,90 €	944,89	4.685,40	5.669,33			
Equip sobretaula torre		703,09 €	850,74 €	94	66.090,39	79.969,38	Equip sobretaula torre		Hewlett-Packard	73799581	Equip Sobretaula HP Prodesk 4 Torre G1i Ultra5-225	402,90 €	487,51	37.872,60	45.825,85			
Equips AIO		1.055,00 €	1.276,55 €	80	84.400,00	102.124,00	Equips AIO		Hewlett-Packard	73799613	Equip AIO HP ProStudio 4 All-in-One G1i 23.8" Ultra5-225 (65W)	829,75 €	1004,00	66.380,00	80.319,80			
Monitor 24" 16:9 Full HD		150,00 €	181,50 €	291	43.650,00	52.816,50	Monitor 24" 16:9 Full HD		Hewlett-Packard	9D9L6UT	Monitor HP EliteDisplay mod. 524pf 24" 16:9 FHD	116,85 €	141,39	34.003,35	41.144,05			
Monitor 27" 16:9 Full HD		240,00 €	290,40 €	6	1.440,00	1.742,40	Monitor 27" 16:9 Full HD		Hewlett-Packard	B28F5AS	Monitor HP EliteDisplay mod. 527pf 27" 16:9 FHD	143,95 €	174,18	863,70	1.045,08			
Monitor 32" 16:9 4k		800,00 €	968,00 €	16	12.800,00	15.488,00	Monitor 32" 16:9 4k		Hewlett-Packard	8Y2K9AA	Monitor HP EliteDisplay mod. 732pk 32" 16:9 FHD	621,80 €	752,38	9.948,80	12.038,05			
Lot 2.Equips personals portàtils i mobils						252.443,56	305.456,71	Lot 2.Equips personals portàtils i mobils									135.280,30	163.689,16
Portàtil i5		1.246,10 €	1.507,78 €	124	154.516,40	186.964,84	Portàtil i5		Hewlett-Packard	73799622	Portàtil HP EliteBook 6 G1i 14" Ultra5-225U	789,75 €	955,60	97.929,00	118.494,09			
Portàtil i5 16"		1.335,11 €	1.615,48 €	56	74.766,16	90.467,05	Portàtil i5 16"		Hewlett-Packard	73799724	Portàtil HP EliteBook 6 G1i 16" Ultra5-225U	413,55 €	500,40	23.158,80	28.022,15			
Portàtil i7		1.396,10 €	1.689,28 €	10	13.961,00	16.892,81	Portàtil i7		Hewlett-Packard	73799725	Portàtil HP EliteBook 6 G1i 14" Ultra7-255U	918,65 €	1111,57	9.186,50	11.115,67			
Tablet Android		230,00 €	278,30 €	40	9.200,00	11.132,00	Tablet Android		Lenovo	ZADA0044ES	Lenovo Tab M11 (Luna Grey)	125,15 €	151,43	5.006,00	6.057,26			
Lot 3.Equips de sobretaula						69.759,80	84.409,36	Lot 3.Equips de sobretaula									49.284,35	59.634,06
Impressora làser monocrom		255,00 €	308,55 €	60	15.300,00	18.513,00	Impressora làser monocrom		Hewlett-Packard	2Z605F	Imp. Làser Mono departamental xarxa - Laserjet Pro 4002dn	161,15 €	194,99	9.669,00	11.699,49			
Impressora làser monocrom gran volum		525,00 €	635,25 €	41	21.525,00	26.045,25	Impressora làser monocrom gran volum		Hewlett-Packard	1PV87A	Imp. Làser Mono departamental xarxa (Gran Volum) - LJ Enterprise M507dn	382,90 €	463,31	15.698,90	18.995,67			
Impressora làser color petit volum		215,00 €	260,15 €	19	4.085,00	4.942,85	Impressora làser color petit volum		Hewlett-Packard	7KW64A	Imp. Làser Color departamental xarxa Bàsica - LJ Pro M255dw	136,85 €	165,59	2.600,15	3.146,18			
Impressora làser color petit volum bàsica		233,55 €	282,60 €	76	17.749,80	21.477,26	Impressora làser color petit volum bàsica		Hewlett-Packard	8D7L0A	Imp. Làser Color departamental de xarxa (Petit Volum) - LJ Pro 3202dn	191,05 €	231,17	14.519,80	17.568,96			
Escàner departamental		740,00 €	895,40 €	15	11.100,00	13.431,00	Escàner departamental		Brother	ADS4700WRE1	Escàner departamental Brother ADS-4700W	453,10 €	548,25	6.796,50	8.223,77			
Lot 4.Equips de grau mèdic						132.750,00	160.627,50	Lot 3.Equips de sobretaula									105.571,25	127.741,21
POC		4.200,00 €	5.082,00 €	20	84.000,00	101.640,00	POC		Rein Medical	001-131010	POC ReinMedical Sitenio S224CFT Tàctil	3.435,45 €	4156,89	68.709,00	83.137,89			
Teclat desinfectable		450,00 €	544,50 €	80	36.000,00	43.560,00	Teclat desinfectable		Rein Medical	001-310009	Teclat desinfectable ReinMedical Medigenic Compact IP65 USB	349,80 €	423,26	27.984,00	33.860,64			
Ratolí desinfectable		150,00 €	181,50 €	85	12.750,00	15.427,50	Ratolí desinfectable		Rein Medical	001-200006	Ratolí desinfectable ReinMedical Medigenic con Scroll, òptic silicona	104,45 €	126,38	8.878,25	10.742,68			
Nota: L'import unitari ofertat no podrà superar l'import unitari màxim de licitació. L'import unitari és equivalent al preu de subministrament incloent la garantia de l'equipament en cada cas																		

08930272Q

MARIO MEDINA (R: B60841202)

R: B60841202)

Firmado digitalmente por: 08930272Q
MARIO MEDINA (R: B60841202)
ND: CN = 08930272Q MARIO MEDINA (R: B60841202) C = ES O = MEINSA SISTEMAS SL OU = DIRECCIÓN GENERAL
Fecha: 2025.09.22 11:02:15 +02'00'